sueuerunt prout magis sibi videbatur expedire, vt asserunt, prefati

Ciues prefatos homines de Luda et Sleford huiusmodi empciones

et vendiciones infra Comitatum predictum facere non permittentes,

sicut ipsi et eorum antecessores hactenus facere consueuerunt, dis-

tringunt ipsos ad reddendum eisdem Ciuibus quandam pecunie

summam occasione cuiusdam gilde mercatorie inter ipsos prouise,

cui quidem gilde nee ipsi nee eorum antecessores pro rebus et

mercandisis suis temporibus retroactis contribuere consueuerunt.

Et quia sustinere nolumus, sicut nee debemus, quod predicti ho-

mines de Luda et Sleford contra libertates suas et consuetudines

hactenus usitatas et approbatas indebite grauentur, prefatis Ciui-

bus per litteras nostras mandamus quod a prefatis grauaminibus

dictis hominibus decetero inferendis desisterent, quod quidem

niandatum nostrum facere contempserunt, et ipsos vt prius ag-

grauant et molestant. Nos igitur, neutri parti in premissis in-

iuriari set potius eis iusticie complementum celeriter exhibere

volentes, vobis mandamus quod vocatis coram vobis partibus

predictis et racionibus super premissis utrobique auditis ante

recessum vestrum a partibus predictis quod iustum fuerit in hac

parte fieri facialis. Mandauimus enim Vicecomiti nostro Comi-

tatus predicti quod predictos Ciues summoniat quod sint coram

vobis ad mandatum vestrum, facturi et recepturi in premissis

quod de iure et secundum legem et consuetudinem regni nostri

fuerit faciendum. Teste Rege apud Westmonasterium xviii. die a.d. 1271.

Augusti.'

—

{Record Office, Patent Roll ^^ Henry III, mem. 6.)

Lynn Regis.

A royal grant of 4 Henry V states that when the mayor of A.D. 1417.

Lynn should happen to die, the alderman of Trinity Gild was to

take his place.

—

[Rep. MSS. Com. 1887, App. iii. 203.)
^

' Rex Omnibus ad quos, etc. salutem. Sciatis quod cum nos A.D. 1448.

* See also the same Report, App. iii. 186, 190, 195, 203-211, 225-231, for

some account of the MSS. relating to this Gild, with extracts from the Gild

Rolls.
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LYNN REGIS, quarto-decimo die fifebruarii anno regni nostri decimo-nono de

gracia nostra speciali concesserimus et licenciam dederimus pro

nobis et heredibus nostris, quantum in nobis fuit, tunc Alder-

manno, Custodibus seu Scabinis et fratribus fraternitatis siue

Gilde mercatorie sancte Trinitatis ville Lenne Episcopi quod ipsi

et successores sui terras et tenementa ad valorem centum librarum